
 
 

 

CITTA’ DI DESENZANO DEL GARDA 
PROVINCIA DI BRESCIA 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 
VIA GIOSUÈ CARDUCCI, 2 - 25015  DESENZANO DEL GARDA 

TEL. 030 9994103 - FAX 030 9994514  
E-mail: polizialocale@comune.desenzano.brescia.it 

 

 

 

Prot. nr. 38041/01/06     Ord. 221/13 DIR.            Desenzano, 03.12.2013 
 

OGGETTO: Aree di sosta a pagamento, revoca obbligo pagamento dalle ore 20.00 alle 

ore 08.00 di tutti i giorni.                      
 

Il Comandante la Polizia Locale  
 

Vista la Delibera di Giunta Comunale nr. 320 del 26.11.2013 a integrazione delle 
precedenti Delibere di Giunta Comunale in materia di istituzione e modifica tariffe 

delle aree di sosta a pagamento;  
 

 Richiamate le proprie precedenti ordinanze istitutive di altre aree di sosta 
regolamentata a pagamento; 

 

Sentito il parare del Comando Polizia Locale; 
 

Visto l’art.  7 del Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione; 
 

Visto l’art. 107 del D.to L.vo 18.08.00 n. 267; 
 

Vista la delega del Dirigente dell'Area Servizi al Territorio; 
 

O R D I N A 
 

Con decorrenza 04.12.2013 dalle ore 20.00 alle ore 08.00 del giorno 
successivo, sia nei giorni feriali che festivi, nessuna somma è dovuta per l’utilizzo 
delle aree di sosta Comunali a pagamento.  

La presente ordinanza è resa pubblica mediante l’apposizione di relativa 

segnaletica a cura dell’Ufficio Servizi Generali ed è fatto obbligo a chiunque spetti di 

rispettarla. 

Alle forze di Polizia Stradale spetta il compito di curare l’osservanza del 

presente provvedimento. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla 

pubblicazione, al Ministero dei Lavori Pubblici. 

 

Il Responsabile  
Dr. Carlalberto PRESICCI 

 



 
 

 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Online e notificata a: 

 

• Comando Polizia Locale di Desenzano del Garda; 

• All’Ufficio Servizi Generali. 

• Alla S.C.T. srl. 

Copia si trasmette, per opportuna conoscenza a: 

• Commissariato di P.S. di Desenzano del Garda; 

• Comando Carabinieri di Desenzano del Garda; 

• Alla Polizia Stradale di Desenzano del Garda; 

 

 

 

COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA 
           RELAZIONE DI NOTIFICA 
 

Oggi _______________è stata notificata 

Copia del presente atto a___ :  

________________________________ 

mediante    consegna    nelle    mani   di: 

________________________________ 

                                  Il Messo Notificatore 


